Siłowniki elektryczne ESBF, ze śrubą
Zastrzega sięmożliwość zmian – 2014/082  Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki elektryczne ESBF, ze śrubą pociągową
Główne cechy
Krótki przegląd
Siłownik elektryczny ESBF jest
mechanicznym napędem liniowym z
tłoczyskiem. Element napędowy

0.2
L6 K1 KT
min.
WH
+1.8/-1.7
63 200 10.5 Gx 4.7 48.5 M10 16 37
80 200 13 Gx 6.1 57.5 M12 20 46
100 200 13 Gx 6.1 68.5 M12 20 51
Zastrzega sięmożliwość zmian – 2014/0816  Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki elektryczne ESBF, ze śrubą pociągową
Dane techniczne
Dane do zamówienia– Typy standardowe
Skok śruby Skok Nr części Typ
[mm/obr.] [mm]
ESBF-63
5 100 574093 ESBF-BS-63-100-5P
200 1347390 ESBF-BS-63-200-5P
300 574094 ESBF-BS-63-300-5P
400 574095 ESBF-BS-63-400-5P
10 100 574096 ESBF-BS-63-100-10P
200 574097 ESBF-BS-63-200-10P
300 574098 ESBF-BS-63-300-10P
400 574099 ESBF-BS-63-400-10P
25 100 574100 ESBF-BS-63-100-25P
200 574101 ESBF-BS-63-200-25P
300 574102 ESBF-BS-63-300-25P
400 574103 ESBF-BS-63-400-25P
ESBF-80
5 100 574104 ESBF-BS-80-100-5P
200 1347391 ESBF-BS-80-200-5P
300 574105 ESBF-BS-80-300-5P
400 574106 ESBF-BS-80-400-5P
15 100 574107 ESBF-BS-80-100-15P
200 574108 ESBF-BS-80-200-15P
300 574109 ESBF-BS-80-300-15P
400 574110 ESBF-BS-80-400-15P
32 100 574111 ESBF-BS-80-100-32P
200 574112 ESBF-BS-80-200-32P
300 574113 ESBF-BS-80-300-32P
400 574114 ESBF-BS-80-400-32P
ESBF-100
5 100 574115 ESBF-BS-100-100-5P
200 1347393 ESBF-BS-100-200-5P
300 574116 ESBF-BS-100-300-5P
400 574117 ESBF-BS-100-400-5P
20 100 574118 ESBF-BS-100-100-20P
200 574119 ESBF-BS-100-200-20P
300 574120 ESBF-BS-100-300-20P
400 574121 ESBF-BS-100-400-20P
40 100 574122 ESBF-BS-100-100-40P
200 574123 ESBF-BS-100-200-40P
300 574124 ESBF-BS-100-300-40P
400 574125 ESBF-BS-100-400-40P
-H- Uwaga
Inne warianty skoków można
zamawiać poprzez system
produktów modułowych 17


[mm]
Skok
[mm]
Wymiar
dla ...E
[mm]
Nr części Typ 
[mm]
Skok
[mm]
Wymiar
dla ...E
[mm]
Nr części Typ
63 10 ... 100 45 1488361 EADB-V2-63-S10-100 80 10 ... 100 48 1489406 EADB-V2-80-S10-100
101 ... 200 70 1488362 EADB-V2-63-S101-200 101 ... 200 73 1489407 EADB-V2-80-S101-200
201 ... 300 82 1488363 EADB-V2-63-S201-300 201 ... 300 85 1489408 EADB-V2-80-S201-300
301 ... 400 106 1488364 EADB-V2-63-S301-400 301 ... 400 109 1489409 EADB-V2-80-S301-400
401 ... 500 119 1488365 EADB-V2-63-S401-500 401 ... 500 122 1489410 EADB-V2-80-S401-500
2014/08 - Zastrzega sięmożliwość zmian 25 Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki elektryczne ESBF, ze śrubą pociągową
Osprzęt
Mocowanie profilu EAHF Materiał:
Płyta: Anodowane aluminium
Element zaciskowy:
Stal galwanizowana
Zgodne z RoHS
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości AH B1 B2 B4 D1

H1 H2 L1 L2 L3
[mm]
63 50 105 92 30 9 22.8 30.4 80 60 41
80 63 130 110 38 11 28.1 42.5 84 64 44
100 71 147 127 38 11 28.1 42.5 84 64 44
Dla wielkości Maks. obciążenie na parę CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] [kN] [g]
63 3.5 3 740 1547781 EAHF-V2-50/63-P
80, 100 6 3 630 1547780 EAHF-V2-80/100-P
1) Klasa 3 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddawane silnemu oddziaływaniu korozji. Zewnętrzne widoczne części o bezpośrednim kontakcie z atmosferą przemysłową lub mediami jak rozpuszczalniki i czynniki czyszczące, z naciskiem na
wymagania odnośnie powierzchni.
Zastrzega sięmożliwość zmian – 2014/0826  Internet: www.festo.com/catalogue/...

Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości E FB

MF R TF UF W
[mm] H13 ±1
63 75 9 12 50 100 120 25
80 93 12 16 63 126 150 30
100 110 14 16 75 150 175 35
Dla wielkości Maks. obciążalność
[kN]
Wysoka odporność na korozję
[mm]
CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
63 7 3 633 1502305 EAHH-V2-63-R1
80 12 3 1360 1502306 EAHH-V2-80-R1
100 17 3 1880 1502307 EAHH-V2-100-R1
1) Klasa 3 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddawane silnemu oddziaływaniu korozji. Zewnętrzne widoczne części o bezpośrednim kontakcie z atmosferą przemysłową lub mediami jak rozpuszczalniki i czynniki czyszczące, z naciskiem na
wymagania odnośnie powierzchni.
Zastrzega sięmożliwość zmian – 2014/0828  Internet: www.festo.com/catalogue/...

100 25 20 25 50 16 24.5 14 13 28.5 50 75 2 306 32962 LNZG-100/125
Kostki łożyskowe CRLNZG
Materiał:
Stal wysokostopowa
Elementy nie zawierają miedzi i
PTFE
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości CR

FK

FN FS H1 HB

NH TH UL CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] D11 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
63, 80 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 435 161876 CRLNZG-63/80
100 25 25 50 16 24.5 14 28.5 50 75 4 739 161877 CRLNZG-100/125
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddawane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070

3 Zestaw równoległy EAMM-U
4 Silnik EMMS-AS
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości DB

E FB FL TG UB XC
[mm]
63 8.5 83 70 32 56.5 70 240
80 10.5 103 90 36 72 90 286
100 10.5 127 110 41 89 110 316
Dla wielkości W
maks.
Maks. obciążalność CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] [°] [kN] [g]
63 42 7 3 657 1555443 DAMS-K-V1-63-V-R3
80 31 12 3 1240 1556588 DAMS-K-V1-80-V-R3
100 36 17 3 1940 1560237 DAMS-K-V1-100-V-R3
1) Klasa 3 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddawane silnemu oddziaływaniu korozji. Zewnętrzne widoczne części o bezpośrednim kontakcie z atmosferą przemysłową lub mediami jak rozpuszczalniki i czynniki czyszczące, z naciskiem na
wymagania odnośnie powierzchni.
2014/08 - Zastrzega sięmożliwość zmian 31 Internet: www.festo.com/catalogue/...

3 Zestaw równoległy EAMM-U
4 Silnik EMMS-AS
+ = dodać długość skoku1 Trzpień wspornika jest
zabezpieczony przed obrotem
zapinką
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości CG CP EK

FL L SR XC
[mm] H14 h14 ±0.2
63 21 51 16 32 21 16 304
80 25 65 20 36 22 16 368
100 25 75 20 41 27 20 415.5
Dla wielkości Maks. obciążalność CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] [kN] [g]
63 4 2 320 174386 SNC-63
80 6 2 625 174387 SNC-80
100 9 2 830 174388 SNC-100
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddawane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Zastrzega sięmożliwość zmian – 2014/0832  Internet: www.festo.com/catalogue/...

3 Zestaw równoległy EAMM-U
4 Silnik EMMS-AS
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości CN

E EP EX FL LT MS RA TG
[mm] +0.2 ±0.2 +1
63 16+0.015 75-0.6 15 21 32 21 23-0.5 23 56.5
80 20+0.018 93-0.8 18 25 36 22 28-0.5 25 72
100 20+0.018 109+1/-0.7 18 25 41 27 30±0.5 95 89
Dla wielkości XC Maks. obcią-
żalność
CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] [kN] [g]
63 304 4 2 281 174400 SNCS-63
80 368 6 2 557 174401 SNCS-80
100 415.5 9 2 690 174402 SNCS-100
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddawane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
2014/08 - Zastrzega sięmożliwość zmian 33 Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki elektryczne ESBF, ze śrubą pociągową
Osprzęt
Kołnierz wahliwy SNCL Materiał:
odlew aluminiowy
Elementy nie zawierają miedzi i
PTFE
2 Siłownik elektryczny ESBF
3 Zestaw równoległy EAMM-U
4 Silnik EMMS-AS
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości CD

EW FL L MR XC Maks. obciąża-
lność
CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] H9 h12 ±0.2 [kN] [g]
63 16 40 32 21 16 304 4 2 250 174407 SNCL-63
80 16 50 36 22 16 368 6 2 405 174408 SNCL-80
100 20 60 41 27 20 415.5 9 2 655 174409 SNCL-100
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddawane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Zastrzega sięmożliwość zmian – 2014/0834  Internet: www.festo.com/catalogue/...

FL L MR UB XC
[mm] H14 e8 ±0.2 h14
63 40 16 32 21 16 70 304
80 50 16 36 22 16 90 368
100 60 20 41 27 20 110 415.5
Dla wielkości Maks. obciąża-
lność
[kN]
Wersja podstawowa Wersja R3 – Wysoka odporność na korozję
[mm]
CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
63 4 2 375 174393 SNCB-63 3 371 176947 SNCB-63-R3
80 6 2 636 174394 SNCB-80 3 632 176948 SNCB-80-R3
100 9 2 1035 174395 SNCB-100 3 986 176949 SNCB-100-R3
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddawane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Klasa 3 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070

+½ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości B1 C2 C3 TD

TL TM UW XG
[mm] e9
63 41 116 136 20 20 90 105 90.5
80 44 136 156 20 20 110 130 107
100 48 164 189 25 25 132 145 114
Dla wielkości XJ XV Maks.
moment dokręcający
Maks. obciąża-
lność
CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] [Nm] [kN] [g]
63 187.5 122.5 18+2 4 1 911 2214971 DAMT-V1-63-A
80 228 148 28+2 6 1 1494 163529 DAMT-V1-80-A
100 251 163 28+2 9 1 2095 163530 DAMT-V1-100-A
1) Klasa 1 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddawane małemu oddziaływaniu korozji. Zabezpieczone na czas transportu i przechowywania. Części, które nie wymagają powierzchni dekoracyjnych, np. powierzchnie wewnętrzne, które nie są
widoczne z pod elementów przykrywających.
Dane do zamówienia– Elementy mocujące Dane techniczne Internet: mocowanie

Mocowanie wahliwe LSNG Mocowanie wahliwe LSNSG
63 31743 LSNG-63 63 31750 LSNSG-63
80 31744 LSNG-80 80 31751 LSNSG-80
100 31745 LSNG-100 100 31752 LSNSG-100
Mocowanie wahliwe LBG Mocowanie wahliwe kątowe LQG
63 31764 LBG-63 63 31771 LQG-63
80 31765 LBG-80 80 31772 LQG-80
100 31766 LBG-100 100 31773 LQG-100
Zastrzega sięmożliwość zmian – 2014/0836  Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki elektryczne ESBF, ze śrubą pociągową
Osprzęt
Dane do zamówienia– Elementy mocujące odporne na korozję Dane techniczne Internet: mocowanie
wahliwe
Opis Dla wielkości Nr części Typ
Mocowanie wahliwe CRLNG
63 161843 CRLNG-63
80 161844 CRLNG-80
100 161845 CRLNG-100
Dane do zamówienia– Osprzęt do tłoczysk Dane techniczne Internet: piston rod attachment
Opis Dla wielkości Nr części Typ Opis Dla wielkości Nr części Typ
Głowica przegubowa SGS Głowica widełkowa SGA
63 9263 SGS-M16x1,5 63 10768 SGA-M16x1,5

posuwu równej 10 kN.
63 36127 KSZ-M16x1,5
80, 100 36128 KSZ-M20x1,5
Dane do zamówienia– Końcówki na tłoczysko odporne na korozję Dane techniczne Internet: piston rod attachment
Opis Dla wielkości Nr części Typ Opis Dla wielkości Nr części Typ
Głowica przegubowa CRSGS Głowica widełkowa CRSG
63 195584 CRSGS-M16x1,5 63 13571 CRSG-M16x1,5
80, 100 195585 CRSGS-M20x1,5 80, 100 13572 CRSG-M20x1,5
Łącznik wahliwy CRFK
63 2490673 CRFK-M16x1,5
80, 100 2545677 CRFK-M20x1,5
Dane do zamówienia– Jednostki prowadzące Dane techniczne Internet: eagf
Skok Nr części Typ Skok Nr części Typ
[mm] [mm]
Dla wielkości 63 Dla wielkości 100
10 ... 100 1725842 EAGF-V2-KF-63-100 10 ... 100 1725850 EAGF-V2-KF-100-100
10 ... 200 1725843 EAGF-V2-KF-63-200 10 ... 200 1725851 EAGF-V2-KF-100-200
10 ... 320 1725844 EAGF-V2-KF-63-320 10 ... 320 1725852 EAGF-V2-KF-100-320
10 ... 400 1725845 EAGF-V2-KF-63-400 10 ... 400 1725853 EAGF-V2-KF-100-400
Dla wielkości 80 Skok jednostki prowadzącej musi być odpowiednio większy w przypadku
siłowników z wydłużonym tłoczyskiem.10 ... 100 1725846 EAGF-V2-KF-80-100
10 ... 200 1725847 EAGF-V2-KF-80-200
10 ... 320 1725848 EAGF-V2-KF-80-320
10 ... 400 1725849 EAGF-V2-KF-80-400
2014/08 - Zastrzega sięmożliwość zmian 37 Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki elektryczne ESBF, ze śrubą pociągową
Osprzęt
Montaż czujnika